
 
EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK 
XXXVII JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI 

 

 
 

TXIRRINDULARITZA PROGRAMA 2018 
 

 
Maiatzak 27 igandea, Arrasaten (Gipuzkoa)   
 
 

Izen emateen baieztapena eta dortsal jasotzea Garibai kalean, 1go zbkia 
(Autobus geltokiaren ondoan). 
 

9:00etatik  9:30etara 
 
Ezagutze-itzulia * 
 

9:30etan. 
 
Mutilen bizikleten ikuskaritza: 
 

9:50etan. 
 
Mutilen lasterketa : 
 

10:00etan. 
 
Nesken bizikleten ikuskaritza: 
 

10:50etan. 
 
Nesken lasterketa : 
 

11:00etan. 
 
Gymkana: 
 

11:45etan. 
 
Sari banaketa: 
 

13:15etan. 
 

 
* Ezagutze itzulia eta lasterketaz gain, ibilbidean zehar zirkulatzea 
debekatuta egongo da.  


